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Tukea vainotuille!Tukea vainotuille!

Perheet kiittää, Pakistan.



Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön näky on viedä 
apua kaikkein hädänalaisimmille. Jo yli kol-
mekymmentä vuotta olemme ruokkineet 
ihmisiä nälänhätäalueilla, katastrofialueilla 
ja sodan keskellä. Olemme auttaneet myös 
köyhien perheiden lapsia ja orpoja koulu-
tielle kustantamalla kouluruokailua. Tänään 
apuamme kanavoidaan uskonsa tähden vai-
notuille enemmän kuin koskaan ennen. 

Ruuanjakomatka kristityille, Intia.Lavallinen ruokaa lähdössä pakolaisille, Israel.

Ruuanjakoa poltetun kirkon portailla, Pakistan.

Tukea vainotuille
Viimeisten vuosien aikana meille on avautu-
nut useita ovia tukea vainottuja. Vuosien ajan 
autoimme vainottuja entisiä seksiorjia, jesi-
di-naisia Irakissa. Paraikaa ruokimme hyljek-
sittyjä afgaanipakolaisia Tadzikistanissa. Juu-
talaisvainot ovat lisääntyneet Euroopassa ja 
suuret joukot ovat lähteneet hakemaan tur-
vaa Israelista. Vuodesta 2011 olemme sään-
nöllisesti ruokkineet Israeliin palanneita juu-
talaisia. Paraikaa Israelissa suuri avustettavien 
joukko on sotaa pakenevia Ukrainan juutalai-
sia. 

Tukea vainotuille kristityille
Erityisesti kristityt ovat joutuneet yhä enem-
män ja enemmän vainon kohteeksi eri puolilla 
maailmaa. He ovat kaikkein hädänalaisimpia 
muun muassa sen vuoksi, että heiltä usein 
valtion taholta evätään ruoka-avun saanti 
sekä myös työn saanti. Sen lisäksi he elävät 
pelon keskellä, koska heidän henkeäänkin 
uhataan. 

Muutama vuosi sitten Libanonissa suuri 
osa RN-apua saavista oli Irakista saapuvia vai-
nottuja kristittyjä. Viime kirjeessä kerroimme 
tuesta vainotuille kristityille Afganistanissa. 
Vuonna 2021 alkoi säännöllinen avustus-
työ Pakistanissa. Siellä ruokaa on jaettu mm 
köyhille tiilenrakentajaperheille ja liikunta-
rajoitteisille, mutta nyt lisäapua on lähetetty 
ja apu kanavoituu vainotuille kristityille. Pakis-
tanista saamamme raportit, kuvat ja videot 



ovat karua katseltavaa. Hyökkäykset kristit-
tyjä kohtaan ovat leimahtaneet ilmiliekkeihin, 
kirkkoja ja kristittyjen koteja poltetaan. Väki-
valtaisuudet viime kuukausien aikana ovat 
kärjistyneet suoranaisiksi vainoiksi. Olem-
mekin jakaneet Pakistanissa ruokaa kotinsa 
menettäneille. 

Intiassakin suhtautuminen kristittyjä koh-
taan on radikaalisti muuttunut. Vainon tavoit-
teena on poistaa maasta vähemmistöt ja 

Uskonsa tähden vainotut kiittävät tuestasi. 
Heidän rukouksensa on, että apua 
jatkettaisiin tulevaisuudessakin. Kiitos, 
että osoitat rakkautta uskon sisarille ja 
veljille. Jokainen lahja on meille suuri 
kiitosaihe. Kiitos että välität!

Kiitosrukous suomalaisten tukijoiden puolesta, 
Pakistan.

Ruoka-apua kotinsa menettäneille perheille 
Pakistanissa.

perustaa puhdas hinduvaltio. Uusia lakeja on 
suunnitteilla mikä tarkoittaisi, että kääntymi-
sestä kristinuskoon seuraisi 10 vuoden van-
keustuomio. Kirkkoja poltetaan, pastoreita 
pahoinpidellään ja varsinkin kristityt naiset ja 
tytöt ovat vaarassa. Kristityt eivät saa tukea 
viranomaisilta. Nyt on meidän suomalais-
ten aika seistä vainottujen rinnalla rukoillen, 
mutta myös rohkaisten konkreettista apua 
antaen.
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